Abdülhamid Döneminde Yayımlanan Çeviri Romanlar

SIRA MÜTERCİM ESER YAZAR BASIM YERİ
BASKI
YILI Ö-S EK BİLGİ

1 [Andon] Alik Cinayet Çiçeği Adolphe Belot İstepan Mtb. 1306/1888 Ö

2 [Bir Kız] Paris Sevdaları Paul Feval Âlem Mtb. 1307/1889 Ö

3

[Mahmud Sa-
dık] Osman
Galib Edi ve Pedi Abel Hermant

Matbaa-i Ahmed
İhsan ve Şü-
rekâsı 1323/1905

M. Sadık bu
tercümeyi Os-
man Galib
takma adıyla
yapmıştır.

4 A. Arifi
Tenbeller
Muâşakası Eugene Sue Mihran Mtb. 1300/1882 Ö

5 A. H. Çocuk Âlem Mtb. 1312/1894

6 A. Haluk Fıçıcı Karı İstepan Mtb. 1312/1894

7 A. Haşim Şiddet-i Sevdâ Judith Cautier Kosova Mtb. 1310/1892 Ö

8 A. Kemal

İzabel yahut
Fedakâr Ma-
şuka Jules Marie

Matbaa-i Hüse-
yin Enver 1310/1892

9 A. Nazım Bir Felekzede H. de Metz Kasbar Mtb. 1307/1889

10 A. Nihad
Müstantık'ın
Esrarı

Pierre Delco-
urt

Mahmud Bey
Mtb. 1301/1883 Ö

11 A. Rıza
Memleket He-
kimi

Mme D'Arbou-
ville

Cemal Efendi
Mtb. 1306/1888

12 A. Tahir
İbn-i Sirâc-ı
Âhir Chateaubiand Mihran Mtb. 1298/1880 Ö

13
Abdullah Cev-
det Giyom Tel Schiller

Kahire A. Cos-
tagliola Mtb. 1314/1896 Ö

Birisi pren-
sese ithaf ol-
mak üzere iki
ön söz bulun-
maktadır.

14
Abdullah
Zühdü 500.000 Frank

François Cop-
pee İkdam Mtb. 1313/1895

15
Abdullah
Zühdü Âb-ı Nevbahar Turgenyev İkdam Mtb. 1321/1903

16
Abdullah
Zühdü

Adelina'nın Es-
rarı Saadet Mtb. 1314/1896

17
Abdullah
Zühdü

Bahr-i Münce-
mid-i Cenu-
bide İkdam Mtb. 1322/1904

18
Abdullah
Zühdü Bir Gece Mihran Mtb. 1316/1898

Eserin baş ve
son tarafları
eksik olduğu

87 Ahmed Nuri
François Pi-
caud

Alexandre Du-
mas pére

Mahmud Bey
Mtb. 1302/1884 Ö

88 Ahmed Ragıb
Jan Malori'nin
Cinayeti Ernest Daudet Tarîk Mtb. 1311/1893

89 Ahmed Rasim Ahzan-ı Aşk Kasbar Mtb. 1313/1895

90 Ahmed Rasim
Asya Kumsal-
larında Sven Hedin Mihran Mtb. 1322/1904 Ö

91 Ahmed Rasim Borjiyalar Léo Taksil
Mahmud Bey
Mtb. 1304/1886 Ö

92 Ahmed Rasim İki Kadın Adolphe Belot
Cemal Efendi
Mtb. 1306/1888 Ö

93 Ahmed Rasim Kamiyonka
Henryk Sien-
kiewic

Kitaphane-i İs-
lam ve Askeri 1316/1898 Ö

İbrahim Hil-
mi'nin ön
sözü ve müel-
lif hakkında
bilgi olmak
üzere iki adet
yan metin bu-
lunmaktadır.

94 Ahmed Rasim Kaptan Jipson Jules Verne Mihran Mtb. 1320/1902

95 Ahmed Rasim
Karpat Dağla-
rında Carmen Sylva İkdam Mtb. 1314/1896 Ö

96 Ahmed Rasim
La Dam O Ka-
melya

Alexandre Du-
mas Kasbar Mtb. 1313/1895

97 Ahmed Rasim
Madam Hardi-
per

Daniel Le-
sueur Mihran Mtb. 1321/1903

98 Ahmed Rasim Matild Laroş Tahir Bey Mtb. 1315/1897

99 Ahmed Rasim
Muzikacı
Yanko

Henryk Sien-
kiewic

Kitaphane-i İs-
lam ve Askeri 1316/1898 Ö

Muzikacı
Yanko ve Ka-
miyonka aynı
kitap içinde
yer alıyor.

100 Ahmed Rasim Ohlan Karısı Jean Richepin

A. Asaduryan
Şirket-i Müretti-
biye Mtb. 1318/1900

101 Ahmed Rasim Ürani
Camille Flam-
marion

Ahmed İhsan ve
Şürekâsı Mtb. 1308/1890

Müellif hak-
kında bilgi ve-
rilmiştir.

102 Ahmed Reşad Zengin İzdivaç Hector Malot Ahter Mtb. 1308/1890 Ö

103 Ahmed Subhi
Esrâr-ı Sarây-ı
Krali

Xavier de
Montépin

Tasvîr-i Efkâr
Mtb. 1293/1876 Ö

149
Azmzâde Sadık
el-Müeyyed Küçük Hanri Şami

Matbaa-i Esad
Efendi 1307/1889 Ö

150 B. Hasan Caniler Alexis Bouvier İstepan Mtb. 1307/1889

151 B. Z.

Ahvâl-i Âlem
yahut İrtikâb-ı
Cinayetle Maz-
har-ı Saadet
Olmanın Neti-
cesi Albert Delpit

Mahmud Bey
Mtb. 1307/1889

152 Beykozlu Necib Kaptan Kabl Maryt Matbaaü'l-İtidal 1303/1885 Ö-S

153
Bir Kadın
[Fatma Âliye] Meram Georges Ohnet Kasbar Mtb. 1307/1889 Ö-S Mütercime.

154 Bogos Son Aşk Georges Ohnet Karabet Mtb. 1305/1887 Ö

Kitapçı Kara-
bet ve müter-
cim Bogos ta-
rafından ya-
zılmış birer
ön söz bulun-
maktadır.

155 D. Karakin Gül Fidanı S. Schmidt İstepan Mtb. 1312/1894 Ö

156 D. Karakin Tesadüf
Alexandre Du-
mas pére İstepan Mtb. 1311/1893 Ö

157 D. M. Tevfik
Kaybolmuş Bir
Zevc Paul de Kock İstepan Mtb. 1307/1889

158
D[iran] K[elek-
yan]

Şeytanın Ara-
bası

Fortune du
Boigobey Mihran Mtb. 1302/1884 S

159 Diran

Marsel yahut
Yeni Paris Es-
rarı

Fortune du
Boigobey

Ceride-i Şarkiye
Mtb. 1306/1888

160
Diran Kelek-
yan

Edvar ve Anais
yahut Her Gün
Görülen Bir
Hal

Alexandre Du-
mas Saadet Mtb. 1306/1888

161 Ebu Sedad Serseri Kadın F. Feval
Tercüman-ı Ha-
kikat Mtb. 1320/1902

162

Ebu'l-Mukbil
Mehmed Ke-
mal

Klod'un Sergü-
zeşti

Matbaa-i Tahir
Bey 1318/1900

163
Edibzâde Âsaf
Şerefeddin

Nesis veyahut
Bir Muhtazırın
Dem-i Âhiri Georges Ohnet

Artin Asaduryan
Mtb. 1308/1890 Ö

164 Esad

Sergüzeşt-i
Mari Kraliçe ve
Kızları Ahter Mtb. 1296/1878

287 Mehmed Atâ

Madam Bila-
gizkof yahut
Fitne-i Cihan Paul de Kock Mihran Mtb. 1295/1878

288 Mehmed Celal Rene
Chateaubri-
and

Safa ve Enver
Efendi Mtb. 1311/1893 Ö

289
Mehmed Ek-
rem

Fransa'da Bir
Kış

Cemal Efendi
Mtb. 1305/1887

290
Mehmed Ek-
rem

Grönlanda'ya
Seyahat Kasbar Mtb. 1316/1898

291
Mehmed Ek-
rem

Sevdâ-yı Va-
him

Madam
Dvtensen Âlem Mtb. 1314/1896

292 Mehmed Fahri

Loranten yahut
Saadet Yüzün-
den Felaket Paul de Kock

Karabet ve Kas-
bar Mtb. 1303/1885

293 Mehmed Fuad

Mağdûre yahut
İbretbahş İki
Misal Jules Bulayer Bahriye Mtb. 1307/1889 Ö

294 Mehmed Halid
25 Milyonluk
Banknot Mark Twain

Hanımlara Mah-
sus Gazete Mtb. 1320/1902

295 Mehmed Halid
Bir Kontun Ci-
nayetleri Pierre Zaccone

Artin Asaduryan
Mtb. 1308/1890

296 Mehmed Halid Jermen Jules Sandeau
Hanımlara Mah-
sus Gazete Mtb. 1321/1903

297 Mehmed Halid Kazak Masalı Âlem Mtb. 1312/1894

298 Mehmed Halid
Morg Sokağı
Cinayeti Mark Twain

Hanımlara Mah-
sus Gazete Mtb. 1320/1902

Küçük hikâye
(64 sayfa).

299 Mehmed Halid
Paris'te Bir
Amerikalı Pierre Zaccone Mihran Mtb. 1310/1892

300 Mehmed Halid
Şimdiki Sevda-
lar

Pierre de Co-
urcelles Servet Mtb. 1313/1895

301
Mehmed Ha-
lim Bir Canbaz Jules Claretie İstepan Mtb. 1311/1893 Ö

302
Mehmed Ha-
lim

İki Çocuğun
Fransa'da Se-
yahati Asır Mtb. 1316/1898

303
Mehmed Ha-
lim

Mezleka-i
Hayât Jules Claretie

Şirket-i Sahafiye
Mtb. 1311/1893 Ö

304
Mehmed Ha-
lim

Sevdâ-yı Mü-
ebbed Madam Karo

Yuvanaki Pana-
yotidis Mtb. 1314/1896

321 Mehmed Şakir Güzel Angel
Xavier de
Montépin

A. Asaduryan
Şirket-i Müretti-
biye Mtb. 1308/1890

322 Mehmed Tahir
Amcamın Kü-
tüphanesi

Rudolphe
Töpffer Mihran Mtb. 1298/1880

323 Mehmed Tahir
İncili Hanım-
La Dam O Perl

Alexandre Du-
mas

Matbaa-i İzzet
Esad 1298/1880

324 Mehmed Talat
Bir Tabanca
Darbesi Jules Marie Tarîk Mtb. 1307/1889 S

325
Mehmed Tev-
fik

Bahr-i Muhit
Yolcuları Saadet Mtb. 1324/1906

326
Mehmed Tev-
fik

Bir Çalgıcının
Seyahati Saadet Mtb. 1323/1905

327
Mehmed Tev-
fik Tunçtan Kızlar

Xavier de
Montépin

Artin Asaduryan
Mtb. 1309/1891 Ö

328 Memduh
Profesör Fişk-
lak Paul de Kock Kasbar Mtb. 1306/1888

329 Memduh Paşa

Tercüme-i
Hikâye-i Jöne-
viev Lamartine

Tatyos Divitci-
yan Mtb. 1285/1868

330 Mihalaki
Şikemperveri-
Oburluk Eugene Sue

Matbaa-i Ebuz-
ziya 1299/1881 Ö

331 Muallim Naci Terez Raken Emile Zola Âlem Mtb. 1307/1889 Ö

332
Muhib Said-
Mehmed Asım

Netice-i İnti-
kam

Leopold
Stablo Mürettib Mtb. 1309/1891

Müşterek çe-
viri.

333 Mustafa Esad Kaptan Baroje Âlem Mtb. 1310/1892

334
Mustafa Fazıl-
Ahmed Raif Kedi Gözü

Fortune du
Boigobey

Artin Asaduryan
Mtb. 1307/1889

Müşterek çe-
viri.

335
Mustafa Hay-
rullah

Bir Çiftçi Kızın
Hikâyesi

Guy de Mau-
passant Kasbar Mtb. 1313/1895

336
Mustafa Hay-
rullah

Hep Daha Kü-
çük A. Blvnar

Matbaa-i Safa ve
Enver 1311/1893

337 Mustafa Refik Aşk ve Para

A. Asaduryan
Şirket-i Müretti-
biye Mtb. 1308/1890 Ö

Ahmed Mid-
hat ön söz
yazmıştır.

338 Mustafa Refik

Bir Sırr-ı Acib
yahut Kapta-
nın Kızı Wilkie Collins Kırk Anbar Mtb. 1313/1895

339 Mustafa Refik Çavuş Reno Pierre Sales
Tercüman-ı Ha-
kikat Mtb. 1319/1901

370 Ömer Faruk
Bir Pederin
Hatası

Emile Des-
baux Âlem Mtb. 1308/1890

371 P. H. Güstav Paul de Kock
Süleyman Efendi
Mtb. 1294/1877

372

Resmolu İb-
nü'l-Ahmed
Midhat Jenovefa Kasbar Mtb. 1311/1893

373 Reşad
Hikâye-i Aris-
tonous Fenelon Kasbar Mtb. 1306/1888 Ö

374 Reşad Midhat Netice-i Garâm
Frederic Sou-
lie

Mahmud Bey
Mtb. 1315/1897

375
Reşid-Bahaed-
din Bukaniye Paul Duplessis Mihran Mtb. 1301/1883 Ö

Müşterek çe-
viri.

376 Rüstem Fehmi
Kahraman Kı-
lavuzlar

Alexandre Du-
mas Asır Mtb. 1316/1898

377 S. Memduh

Tuhaf Bir Res-
sam yahut
Kanbur Baro-
nun Damadı M. Oscar

Mahmud Bey
Mtb. 1307/1889

378 S. Vehbi

Peter Şilemil'in
Sergüzeşt-i Ga-
ribi yahut Göl-
gesini Satan
Adam

Adalbert de
Chamisso Karabet Mtb. 1308/1890 Ö

379 S.-Ş. Aşk Sârikası Henri de Kock İstepan Mtb. 1309/1891 S

Müşterek çe-
viri. Müellif
son sözü bu-
lunmaktadır.

380

Sabah Gazetesi
Heyet-i Tahri-
riyesi

Bir Şemsiye
Uğrunda

Maurice
Champagny Mihran Mtb. 1319/1901

381

Sabah Gazetesi
Heyet-i Tahri-
riyesi Çöllerde Jules Verne Mihran Mtb. 1319/1901

382 Sadri Döşemeci
Gaston Car-
ville

Hanımlara Mah-
sus Gazete Mtb. 1323/1903

383 Saim Kontes Sara Georges Ohnet
Mahmud Bey
Mtb. 1304/1886

384
Salih Ebulmu-
kadder Mülazım Tahir Bey Mtb. 1316/1898

385 Sarafen
Kimyagerin
Encamı Hector Malot Tarîk Mtb. 1305/1887

420 Şevket
Bir Aktörün
Mirası

Ponson du
Terrail Âlem Mtb. 1308/1890 Ö

421 Tahir

Bulutlu Ha-
vada Ecrâmı
Tanımak Rıfat Bey Mtb. 1326/1908 Ö

422 Tevfik Piyer'in Ruhu Georges Ohnet

A. Asaduryan
Şirket-i Müretti-
biye Mtb. 1312/1894

423 Vasilaki
Londra Biçare-
ganı Pierre Zaccone

Bâbıâli, 5 numa-
ralı mtb. 1296/1878 S

İki son söz
vardır.

424 Vasilaki Lord Hop Jules Lermina Mihran Mtb. 1295/1878

425 Vassaf Büyük Valide
Emile Ric-
hebourg

Mahmud Bey
Mtb. 1307/1889

426 Vassaf Cinayetler
Fortune du
Boigobey Bahriye Mtb. 1305/1887

427 Yabancı Değil Üç Silahşör
Alexandre Du-
mas Sahibinin Mtb. 1293/1876 Ö

428
Yenişehirlizâde
Halid Eyüb

Bir Sahne-i Ci-
nayet Stapleau

Matbaa-i Tahir
Bey 1319/1901 Ö

429
Yenişehirlizâde
Halid Eyüb Odette

Matbaa-i Tahir
Bey 1318/1900

430 Yunus Nadi Avdet
Matbaa-i Tahir
Bey 1319/1901

431 Yusuf Besim
Şeytan Kayası
Burnu Eugene Sue Mihran Mtb. 1302/1884

432 Yusuf Neyyir Graziella Lamartine Kırk Anbar Mtb. 1296/1878 Ö

433 Zeyneb Sünbül
Bir Küçük Se-
yahatname

Bernardin de
Saint Pierre

Nişan Berberyan
Mtb. 1322/1904 Ö

Mütercime.
Birisi tâbi di-
ğeri müter-
cime tarafın-
dan yazılmış
iki ön söz var-
dır.

434
Amerika'da Bir
Cevelan Hurşit Mtb. 1318/1900

435 Asniyer Faciası
Xavier de
Montépin İstepan Mtb. 1307/1889 Ö-S

2 ön söz 2 son
söz vardır.
Musahhih ve
naşir tarafın-
dan yazılmış-
tır.

436 Bin Bir Hayal
Alexandre Du-
mas Pére Matbaa-i Esad 1298/1880 S

437 Bonjur Mösyö

A. Asaduryan
Şirket-i Müretti-
biye Mtb. 1318/1900

438 Büyük Servet
Hacı Hüseyin
Efendi Mtb. 1306/1888

439 Dilenci Kız Servet Mtb. 1314/1896

440 Ev Sahibesi
Guy de Mau-
passant

İstanbul Yorgaki
K. 1317/1899

441
İzlanda Balık-
çıları

Pierre Loti
(Julien Viaud)

Matbaa-i Ahmed
İhsan ve Şü-
rekâsı 1319/1901

442
Javel Sokağı
Cinayeti M. Goron Âlem Mtb. 1318/1900

443

Kayıp yahut
Fedakâr Çinli
Kız Albert Delpit

İzmir Hizmet
Mtb. 1307/1889

444
Madam Kri-
zantem

Pierre Loti
(Julien Viaud)

Matbaa-i Ahmed
İhsan ve Şü-
rekâsı 1319/1901

445
Mösyö dö Ka-
mor Octave Feuillet Mihran Mtb. 1318/1900

446 Sabıkalı
Cemal Efendi
Mtb. 1316/1898